
 
 

UCHWAŁA NR XXI/234/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 
poz. 39, 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łask na 2025 rok, polegających na 
zmniejszeniu dochodów o kwotę 2 857 721,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łask na 2025 rok, polegających na 
zwiększeniu wydatków o kwotę 2 857 721,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w "Planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi 
na poszczególne zadania na rok 2025", zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2025 rok",  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się "Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 rok",  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się "Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Łask na 2025 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 10096



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Sylwester Florczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10096



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/234/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 22 października 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 139 900,00 -138 302,31 0,00 1 597,69 

  40095   Pozostała działalność 139 900,00 -138 302,31 0,00 1 597,69 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 139 900,00 -138 302,31 0,00 1 597,69 

600     Transport i łączność 982 307,65 0,00 72 786,31 1 055 093,96 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 695 266,05 0,00 72 786,31 768 052,36 

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

402 234,83 0,00 72 786,31 475 021,14 

700     Gospodarka mieszkaniowa 653 485,00 -76 000,00 0,00 577 485,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 653 485,00 -76 000,00 0,00 577 485,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

239 000,00 -49 000,00 0,00 190 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 -27 000,00 0,00 13 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

118 092 550,58 -100 000,00 0,00 117 992 550,58 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 471 050,00 -100 000,00 0,00 371 050,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 125 000,00 -100 000,00 0,00 25 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 477 109,49 0,00 21 156,00 10 498 265,49 
  90095   Pozostała działalność 169 323,00 0,00 21 156,00 190 479,00 
    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 19 056,00 19 056,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 94 526,38 0,00 170 000,00 264 526,38 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

bieżące razem: 157 383 982,70 -314 302,31 263 942,31 157 333 622,70 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 809,80 0,00 0,00 311 809,80 

majątkowe 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 879 584,00 -1 297 348,00 0,00 1 582 236,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 866 384,00 -1 297 348,00 0,00 1 569 036,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 866 384,00 -1 297 348,00 0,00 1 569 036,00 

600     Transport i łączność 9 458 515,67 -347 513,00 0,00 9 111 002,67 
  60016   Drogi publiczne gminne 9 458 515,67 -347 513,00 0,00 9 111 002,67 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

4 813 315,00 -347 513,00 0,00 4 465 802,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10096



700     Gospodarka mieszkaniowa 2 003 700,00 -992 500,00 0,00 1 011 200,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 003 700,00 -992 500,00 0,00 1 011 200,00 
    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 957 400,00 -992 500,00 0,00 964 900,00 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 

    6560 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 32 472 675,56 -2 807 361,00 0,00 29 665 314,56 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 885 519,12 -1 297 348,00 0,00 6 588 171,12 

                          
Ogółem: 189 856 658,26 -3 121 663,31 263 942,31 186 998 937,26 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 197 328,92 -1 297 348,00 0,00 6 899 980,92 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10096



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/234/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 22 października 2025 r. 

 
Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 934 229,42 461 235,42 461 235,42 3 904,60 457 330,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 472 994,00 4 472 994,00 2 866 384,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 297 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 297 348,00 -1 297 348,00 -1 297 348,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 636 881,42 461 235,42 461 235,42 3 904,60 457 330,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 175 646,00 3 175 646,00 1 569 036,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 372 851,00 24 067,00 24 067,00 0,00 24 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 348 784,00 3 348 784,00 2 866 384,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 297 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 297 348,00 -1 297 348,00 -1 297 348,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 2 075 503,00 24 067,00 24 067,00 0,00 24 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 436,00 2 051 436,00 1 569 036,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 034 200,13 5 592 390,62 3 482 860,62 0,00 3 482 860,62 2 000 000,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 20 441 809,51 20 441 809,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 813,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 513,00 -228 513,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355 000,00 255 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 26 158 387,13 5 845 090,62 3 630 560,62 0,00 3 630 560,62 2 105 000,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 20 313 296,51 20 313 296,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 228 309,45 2 036 309,45 36 309,45 0,00 36 309,45 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 2 333 309,45 2 141 309,45 36 309,45 0,00 36 309,45 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 085 920,00 2 836 110,49 2 836 110,49 0,00 2 836 110,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 249 809,51 20 249 809,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -228 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 513,00 -228 513,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 23 107 407,00 2 986 110,49 2 986 110,49 0,00 2 986 110,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 121 296,51 20 121 296,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 304 340,68 304 340,68 304 340,68 0,00 304 340,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 302 040,68 302 040,68 302 040,68 0,00 302 040,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 316 071,17 963 064,00 459 064,00 0,00 459 064,00 500 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 353 007,17 353 007,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 316 591,17 963 584,00 459 584,00 0,00 459 584,00 500 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 353 007,17 353 007,17 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i przed zmianą 816 071,17 463 064,00 459 064,00 0,00 459 064,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 353 007,17 353 007,17 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10096



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nieruchomościami 

po zmianach 816 591,17 463 584,00 459 584,00 0,00 459 584,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 353 007,17 353 007,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 190 904,78 20 155 031,42 19 192 995,14 16 338 364,06 2 854 631,08 84 907,00 611 155,00 265 974,28 0,00 0,00 3 035 873,36 3 035 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 656,23 160 656,23 160 656,23 0,00 160 656,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 23 326 561,01 20 315 687,65 19 353 651,37 16 338 364,06 3 015 287,31 84 907,00 611 155,00 265 974,28 0,00 0,00 3 010 873,36 3 010 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 20 185 060,18 17 149 186,82 16 999 386,82 14 655 948,74 2 343 438,08 0,00 24 750,00 125 050,00 0,00 0,00 3 035 873,36 3 035 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 700,00 149 700,00 149 700,00 0,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 20 309 760,18 17 298 886,82 17 149 086,82 14 655 948,74 2 493 138,08 0,00 24 750,00 125 050,00 0,00 0,00 3 010 873,36 3 010 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 453 800,00 453 800,00 453 800,00 44 867,00 408 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 956,23 10 956,23 10 956,23 0,00 10 956,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 464 756,23 464 756,23 464 756,23 44 867,00 419 889,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 113 420,86 504 853,12 393 640,96 87 000,00 306 640,96 52 712,16 58 500,00 0,00 0,00 0,00 608 567,74 608 567,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 039,22 -15 039,22 0,00 0,00 0,00 -15 039,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 128 381,64 499 813,90 403 640,96 87 000,00 316 640,96 37 672,94 58 500,00 0,00 0,00 0,00 628 567,74 628 567,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 031 920,86 423 353,12 313 640,96 87 000,00 226 640,96 52 712,16 57 000,00 0,00 0,00 0,00 608 567,74 608 567,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 039,22 -15 039,22 0,00 0,00 0,00 -15 039,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 036 881,64 408 313,90 313 640,96 87 000,00 226 640,96 37 672,94 57 000,00 0,00 0,00 0,00 628 567,74 628 567,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75495 Pozostała działalność 
po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 637 885,04 64 509 663,84 56 873 233,64 44 831 262,16 12 041 971,48 6 732 685,71 364 560,00 539 184,49 0,00 0,00 1 128 221,20 1 128 221,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 65 668 985,04 64 540 763,84 56 904 333,64 44 831 262,16 12 073 071,48 6 732 685,71 364 560,00 539 184,49 0,00 0,00 1 128 221,20 1 128 221,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 448 816,38 15 426 135,18 13 294 315,00 11 077 251,20 2 217 063,80 1 816 444,69 11 860,00 303 515,49 0,00 0,00 22 681,20 22 681,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 15 479 916,38 15 457 235,18 13 325 415,00 11 077 251,20 2 248 163,80 1 816 444,69 11 860,00 303 515,49 0,00 0,00 22 681,20 22 681,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 710 321,65 12 575 306,47 4 369 522,55 3 398 030,83 971 491,72 0,00 8 205 783,92 0,00 0,00 0,00 7 135 015,18 7 135 015,18 4 443 318,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 17 810 321,65 12 575 306,47 4 369 522,55 3 398 030,83 971 491,72 0,00 8 205 783,92 0,00 0,00 0,00 5 235 015,18 5 235 015,18 4 443 318,50 0,00 0,00 
przed zmianą 9 503 106,93 2 368 091,75 2 366 691,75 1 982 819,75 383 872,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 7 135 015,18 7 135 015,18 4 443 318,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 7 603 106,93 2 368 091,75 2 366 691,75 1 982 819,75 383 872,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 5 235 015,18 5 235 015,18 4 443 318,50 0,00 0,00 
przed zmianą 18 029 570,03 16 761 420,22 16 584 620,22 412 588,00 16 172 032,22 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 149,81 912 649,81 0,00 0,00 355 500,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 120,00 46 120,00 46 120,00 0,00 46 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 18 078 690,03 16 807 540,22 16 630 740,22 412 588,00 16 218 152,22 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 149,81 915 649,81 0,00 0,00 355 500,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 4 900,00 165 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10096



zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 300,00 172 300,00 172 300,00 4 900,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 460 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00   90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 1 463 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 087 771,40 598 331,40 598 331,40 0,00 598 331,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 440,00 133 940,00 0,00 0,00 355 500,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 820,00 43 820,00 43 820,00 0,00 43 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 131 591,40 642 151,40 642 151,40 0,00 642 151,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 440,00 133 940,00 0,00 0,00 355 500,00 
przed zmianą 6 020 072,20 5 207 874,06 392 182,06 9 300,00 382 882,06 4 815 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 198,14 812 198,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 917,01 -15 917,01 -15 917,01 -1 463,88 -14 453,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00 -475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 6 004 155,19 5 666 957,05 851 265,05 7 836,12 843 428,93 4 815 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 198,14 337 198,14 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 220,34 104 220,34 82 220,34 9 300,00 72 920,34 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 917,01 -15 917,01 -15 917,01 -1 463,88 -14 453,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
po zmianach 88 303,33 88 303,33 66 303,33 7 836,12 58 467,21 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00 -475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 952 951,96 148 339 984,85 116 719 367,78 73 939 546,68 42 779 821,10 14 748 824,07 12 972 601,23 914 688,77 0,00 2 984 503,00 61 612 967,11 61 257 467,11 8 037 703,20 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -3 959 117,23 -33 256,23 -18 217,01 -1 463,88 -16 753,13 -15 039,22 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 925 861,00 -3 925 861,00 -1 297 348,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 101 396,23 978 396,23 873 396,23 0,00 873 396,23 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 207 095 230,96 149 285 124,85 117 574 547,00 73 938 082,80 43 636 464,20 14 838 784,85 12 972 601,23 914 688,77 0,00 2 984 503,00 57 810 106,11 57 454 606,11 6 740 355,20 0,00 355 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10096



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/234/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 22 października 2025 r. 

Zmiany w planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi na 
poszczególne zadania na rok 2025 

Zmiany w planowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszczególne zadania 
na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 472 994,00 -1 297 348,00 3 175 646,00 
  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 3 348 784,00 -1 297 348,00 2 051 436,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 866 384,00 -1 297 348,00 1 569 036,00 
      Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Łask 2 866 384,00 -1 297 348,00 1 569 036,00 

600     Transport i łączność 20 441 809,51 -128 513,00 20 313 296,51 
  60016   Drogi publiczne gminne 20 249 809,51 -128 513,00 20 121 296,51 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 202 838,84 -128 513,00 15 074 325,84 
      Przebudowa ul. Szpitalnej w Łasku 1 704 028,60 -228 513,00 1 475 515,60 
      Przebudowa ulicy Słowiczej we Wronowicach 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

750     Administracja publiczna 3 035 873,36 -25 000,00 3 010 873,36 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 035 873,36 -25 000,00 3 010 873,36 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 278 223,33 -25 000,00 253 223,33 

      Zakup modułu System Gospodarki 
Nieruchomościami (SGN) w systemie KSAT 75 000,00 -25 000,00 50 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 608 567,74 20 000,00 628 567,74 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 608 567,74 20 000,00 628 567,74 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

608 567,74 20 000,00 628 567,74 

      Dotacja celowa dla OSP w Bałuczu na zakup pralki 
przemysłowej 0,00 10 000,00 10 000,00 

      
Dotacja celowa dla OSP w Kolumnie na wykonanie 
przyłącza kanalizacyjnego na terenie OSP w 
Kolumnie 

0,00 10 000,00 10 000,00 

855     Rodzina 7 135 015,18 -1 900 000,00 5 235 015,18 
  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 135 015,18 -1 900 000,00 5 235 015,18 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 691 696,68 -1 900 000,00 791 696,68 
      Budowa żłobka gminnego przy ul. Jodłowej w 

Łasku 2 691 696,68 -1 900 000,00 791 696,68 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 268 149,81 3 000,00 1 271 149,81 

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350 000,00 3 000,00 353 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 3 000,00 353 000,00   

  
  

    
Zagospodarowanie skweru przy ul. Kościuszki w 
Łasku do celów rekreacyjnych wraz z poprawą 
estetyki przestrzeni publicznej 

350 000,00 3 000,00 353 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 812 198,14 -475 000,00 337 198,14 
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 475 000,00 -475 000,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 -475 000,00 0,00 
      Rewitalizacja zabytkowego budynku Muzeum 

Historii Łasku 475 000,00 -475 000,00 0,00 
                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10096



Razem: 61 612 967,11 -3 802 861,00 57 810 106,11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10096



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/234/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 22 października 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2025 rok 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział/pa
ragraf Zakres i cel dotacji 

dotacje 
celowe 

dotacje 
przedmiotowe 

dotacje 
podmiotowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
60004 
§ 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 
Dofinansowanie działalności usługowej ZKM w Łasku w 
zakresie transportu publicznego 

 2 055 000,00  

60004 
§ 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
Dofinansowanie Kolejowej Komunikacji Autobusowej 

50 000,00   

600 

60004 
§ 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 
Zakup busa dla ZKM w Łasku 

192 000,00   

700 70007 
§ 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 
Dofinansowanie działalności usługowej ZGM w Łasku w 
zakresie gospodarki mieszkaniowej 

 500 000,00  

750 75095 
§ 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Dotacja celowa w ramach porozumienia 
międzygminnego na na Biuro Partnerstwa Związku ZIT w 
ramach porozumienia międzygminnego MOF Sieradz-
Zduńska Wola - Łask -obsługa administracyjno-
merytoryczna Związku ZIT   

11 807,00   

801 80113 
§ 2650 

 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 
Dofinansowanie działalności usługowej ZKM w Łasku w 
zakresie zapewnienia dowożenia uczniów do szkół 

 600 000,00  

851 85154 
§ 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe na realizację zadań wynikających z 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  

32 000,00   

900 90002 
§ 2650 

 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 
Dofinansowanie działalności usługowej ZKM w Łasku -  
Obsługa bieżąca Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Łasku przy ul. Lutomierskiej 2 

 67 800,00  

900 90013 
§ 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Dotacja celowa w ramach porozumienia 
międzygminnego w celu realizacji zadań związanych z 
opieką nad bezdomnymi zwierzętami 

109 000,00   

921 92109 
§ 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 
Dofinansowanie działalności statutowej ŁDK w Łasku 

  2 491 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10096



921 92109 
§ 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacja dla ŁDK w Łasku na organizację Jarmarku 
Łaskiego 

380 000,00   

921 92116 
§ 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 
Dofinansowanie działalności statutowej Biblioteki 
Publicznej w Łasku 

  1 922 272,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 774 807,00 3 222 800,00 4 413 692,00 
 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział/pa

ragraf Zakres i cel dotacji 

dotacje celowe dotacje podmiotowe 
1. 2. 3. 4. 5. 

630 63003 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu turystyki 

2 000,00  

754 75412 
§ 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Dotacja celowe dla jednostek OSP z terenu Gminy Łask 
na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 
zapewnienia gotowości bojowej 

37 672,94  

754 75412 
§ 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacja celowa dla jednostki OSP z terenu Gminy Łask na 
dofinansowanie działalności inwestycyjnej w zakresie 
zapewnienia gotowości bojowej 

628 567,74  

758 75814 
§ 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
Dotacja dla jednostek prowadzących niepubliczne szkoły 
podstawowe  

27,20  

801 80101 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne szkoły 
podstawowe 

 3 715 740,31 

801 80103 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne szkoły 
podstawowe z klasami przedszkolnymi 

 180 000,00 

801 80104 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne 
przedszkola 

 1 816 444,69 

801 80106 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne punkty 
przedszkolne 

 3 809,82 

801 80149 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne 
przedszkola i punkty przedszkolne 

 300 000,00 

801 80150 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne szkoły 
podstawowe  

 100 000,00 

801  80153 
§ 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

16 690,89  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10096



Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne szkoły 
podstawowe  

851 85153 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań wynikających z 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii 

38 000,00  

851 85154 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań wynikających z 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii 

54 500,00  

851 85195 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
 Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 
ochrony zdrowia  

8 000,00  

853 85395 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie 
polityki społecznej – działalność na rzecz seniorów, 
emerytów.   

2 500,00  

854 85404 
§ 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 
Dotacje dla jednostek prowadzących niepubliczne 
przedszkola dla dzieci z potrzebą wczesnego 
wspomagania rozwoju 

 18 000,00 

900 90026 
§ 6230 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
Dotacja celowa dla mieszkańców w ramach projektu:  
"Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Łask"    

37 000,50  

921 92105 
§ 2360 

 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu kultury  

22 000,00  

926 92605 
§ 2360 

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu sportu i 
rekreacji wśród dzieci i młodzieży 

231 000,00  

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 077 959,27 6 133 994,82 
 

Dotacje celowe Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe   
Ogółem 1 852 766,27 3 222 800,00 10 547 686,82 

 
„W tabeli nie uwzględnia się kwoty: 

- 73.100,00 zł wykazanej w budżecie Gminy Łask na 2025 rok w klasyfikacji 750.75095.2900. Podana kwota 
dotyczy wpłaty na rzecz Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej, zgodnie z projektem Uchwały  
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej w sprawie uchwalenia budżetu Związku Powiatowo-
Gminnego Ziemi Łaskiej na rok 2025, przedłożonym do akceptacji w dniu 13.11.2024 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10096



- 1 124 210,00 zł wykazanej w budżecie Gminy Łask na 2025 rok w klasyfikacji 010.01044.6650 Podana kwota 
dotyczy wpłaty na rzecz Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej zgodnie z projektem Uchwały  
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej w sprawie uchwalenia budżetu Związku Powiatowo-
Gminnego Ziemi Łaskiej na rok 2025, przedłożonym do akceptacji w dniu 13.11.2024 r., pozostałe środki stanowią 
rezerwę inwestycyjną w przypadku wystąpienia robót dodatkowych. 
- 37 530,00 zł wykazane w budżecie Gminy Łask na 2025 rok w klasyfikacji 600.60016.6650 Podana kwota dotyczy 
wpłaty na rzecz związku Powiatowo – Gminnego Ziemi Łaskiej zgodnie z projektem Uchwały  Zgromadzenia 
Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej w sprawie uchwalenia budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi 
Łaskiej na rok 2025, przedłożonym do akceptacji w dniu 13.11.2024 r. 
na realizację zadania „Przebudowa ulicy Torowej i ulicy Łanowej w Łasku – 11 400,00 zł oraz Przebudowa ulicy 
Tuwima w Łasku –26 130,00 zł. 
Pozostałe środki stanowią rezerwę inwestycyjną w przypadku wystąpienia robót dodatkowych. 
 
Rada Miejska w Łasku podjęła uchwałę Nr XLVIII/621/2022 z dnia 14.09.2022 roku w sprawie utworzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej oraz Uchwałę Nr LI/657/2022 z dnia 30.11.2022 roku w sprawie przyjęcia 
statutu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej.” 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10096



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/234/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 22 października 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 rok 

w tym: w tym: 
Dział 

Rozdział Wyszczególnienie Przychody 
ogółem przychody 

własne dotacje 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 

Koszty              
 i inne obciążenia wynagrodzenia i 

pochodne pozostałe wpłaty do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

ZAKŁAD KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W ŁASKU 
600     

60004 
Transport i łączność 
Lokalny Transport zbiorowy  4 787 758,16 2 732 758,16 2 055 000,00 -334 661,48 1 392 248,16 12 760,00 1 379 488,16 0,00 -334 661,48 

750 
75023 

Administracja publiczna  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 510,00 3 302 262,40 93 247,60 0,00 0,00 

801 
80113 

Oświata i wychowanie 
Dowożenie uczniów do szkół 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 166 980,00 433 020,00 0,00 0,00 

900 
90002 

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 67 800,00 0,00 67 800,00 0,00 67 800,00 55 750,00 12 050,00 0,00 0,00 

 RAZEM ZKM: 
5 455 558,16 2 732 758,16 2 722 800,00 -334 661,48 5 455 558,16 3 537 752,40 1 917 805,76 0,00 - 334 661,48 

ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ W ŁASKU 
700     

70001 
Gospodarka mieszkaniowa 
Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej  0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 600,00 0,00 0,00 

700 
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
70007 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

3 875 400,00 3 375 400,00 500 000,00 50 000,00 

3 921 000,00 
 

0,00 

2 536 400,00 

0,00 50 000,00 

 
RAZEM ZGM: 3 921 000,00 3 421 000,00 500 000,00 50 000,00 3 921 000,00 1 384 600,00 2 536 400,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10096



 
OGÓŁEM: 9 376 558,16 6 153 758,16 3 222 800,00 -284 661,48 9 376 558,16 4 922 352,40 4 454 205,76 0,00 - 284 661,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10096



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/234/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 22 października 2025 r. 

Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Łask na 2025 rok 

 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – Razem: 787 077,16 zł 
 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota w zł 
1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność 13.846,64 
60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000,00 

 

 - Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Aleksandrówek 10.000,00 
60017 Drogi wewnętrzne 3.846,64 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 3.846,64 

1.  
Aleksandrówek  

 

- Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Aleksandrówek 3.846,64 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18.528,52 

75412 Ochotnicze straże pożarne 18.528,52 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 4.960,78 
- Dotacja celowa dla OSP w Anielinie (zakup kostki brukowej) 4.960,78 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.567,74 

 
 

 - Dotacja celowa dla OSP w Anielinie na utwardzenie kostką betonową wjazdu 
do garaży OSP w Anielinie 

13.567,74 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.039,22 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.039,22 

w tym:  

2.  
Anielin 

 
 

wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.039,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10096



- Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa Anielin 5.039,22 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 
w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

 
 

-  Dotacja celowa dla OSP w Bałuczu na zakup pralki przemysłowej 10.000,00 
801  Oświata i wychowanie 5.000,00 

80195 Pozostała działalność 5.000,00 
w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

 
 

- Budowa placu zabaw w sołectwie Bałucz  5.000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.300,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000,00 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000,00 

 

- Zakup i montaż lamp oświetleniowych w sołectwie Bałucz 10.000,00 
90095 Pozostała działalność 1.300,00 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.300,00 

 

 

- Zakup wyposażenia na działkę z altaną w Bałuczu 1.300,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.199,42 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.199,42 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.199,42 

3. Bałucz 

 
 

- Piknik integracyjny (Dzień Dziecka) w sołectwie Bałucz dla mieszkańców 
sołectw: Bałucz, Wola Bałucka, Budy Stryjewskie, Stryje Księże, Stryje 
Paskowe, Borszewice) 

2.199,42 

600  Transport i łączność 27.163,30 
60016 Drogi publiczne gminne 27.163,30 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 27.163,30 

 
 

- Zakup tłucznia kamiennego na utwardzenie dróg w sołectwie Borszewice  27.163,30 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 

4. Borszewice  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10096



w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.000,00 

 

- Piknik integracyjny (Dzień Dziecka) w sołectwie Bałucz dla mieszkańców 
sołectw: Bałucz, Wola Bałucka, Budy Stryjewskie, Stryje Księże, Stryje 
Paskowe, Borszewice) 

2.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.674,40 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14.674,40 

w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.674,40 

 
 

- Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Łask 14.674,40 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 500,00 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00 

5. Budy 
Stryjewskie 

 
 

- Piknik integracyjny (Dzień Dziecka) w sołectwie Bałucz dla mieszkańców 
sołectw: Bałucz, Wola Bałucka, Budy Stryjewskie, Stryje Księże, Stryje 
Paskowe, Borszewice) 

500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.500,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22.500,00 

w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
- Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Łask 20.000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.500,00 

 
 

- Zakup i montaż lampy oświetleniowej w sołectwie Gorczyn 2.500,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.120,78 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6.120,78 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.120,78 

 
 

-  Piknik integracyjny dla mieszkańców Gorczyna 6.120,78 
926  Kultura fizyczna 5.000,00 

92601 Obiekty sportowe 5.000,00 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.000,00 

6. Gorczyn  

 
 

- Bieżące utrzymanie zagospodarowanej działki do celów rekreacyjno - 
sportowych w Gorczynie (zakup drzew i krzewów oraz materiałów do 
wykonania nasadzeń) 

5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10096



600  Transport i łączność 15.743,44 
60016 Drogi publiczne gminne 15.743,44 

w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.743,44 

7. Karszew  
 

 

- Zakup tłucznia kamiennego na utwardzenie dróg w sołectwie Karszew 15.743,44 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26.365,52 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26.365,52 
w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26.365,52 

8. Kopyść 
 

 

- Zagospodarowanie terenu za Domem Ludowym w Kopyści  26.365,52 
600  Transport i łączność 14.652,78 

60016 Drogi publiczne gminne 14.652,78 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 14.652,78 

9. Krzucz 
 

 

- Zakup tłucznia kamiennego na utwardzenie dróg w sołectwie Krzucz 14.652,78 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.700,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.700,00 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.700,00 

 
 

- Zakup i montaż lampy oświetleniowej w sołectwie Łopatki 2.700,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37.417,32 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.400,00 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.400,00 

 

- Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Łopatki 2.400,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35.017,32 

w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.017,32 

10. Łopatki 

 

 

- Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowym w Łopatach 35.017,32 
700  Gospodarka mieszkaniowa 14.747,62 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.747,62 
w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.747,62 

11. Mauryca 
 

 

- Wykup gruntów i nieruchomości  14.747,62 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.100,00 12. Okup Mały 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 8.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10096



w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 8.100,00 

 

- Zakup detektora wielogazowego oraz wentylatora oddymiającego dla OSP w 
Okupie 

8.100,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.499,88 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30.499,88 

w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.499,88 

 
 

- Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Łask 30.499,88 
600  Transport i łączność 16.824,24 

60016 Drogi publiczne gminne 16.824,24 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 16.824,24 

 
 

 - Zakup tłucznia kamiennego na utwardzenie dróg w sołectwie Okup Wielki 16.824,24 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.300,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10.300,00 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.300,00 

13. Okup Wielki 

 
 

- Zakup wyposażenia dla jednostki OSP w Okupie 10.300,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43.341,88 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43.341,88 
w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43.341,88 

14. Orchów 
 

 

- Modernizacja Domu Ludowego w Orchowie  43.341,88 
600  Transport i łączność 47.420,00 

60016 Drogi publiczne gminne 47.420,00 
w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47.420,00 

15. Ostrów 
 

 

- Rozbudowa ul. Dworskiej w Ostrowie  47.420,00 
600  Transport i łączność 12.092,10 

60016 Drogi publiczne gminne 12.092,10 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 12.092,10 

16. Rembów 
 

 

- Zakup tłucznia kamiennego na utwardzenie dróg w sołectwie Rembów 12.092,10 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14.273,42 17. Remiszew 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14.273,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10096



w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.273,42 

 

- Zagospodarowanie działki przy świetlicy wiejskiej w Remiszewie  14.273,42 
600  Transport i łączność 23.219,99 

60016 Drogi publiczne gminne 23.219,99 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 3.322,28 
- Zakup tłucznia kamiennego na utwardzenie dróg w sołectwie Rokitnica 3.322,28 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.897,71 

 
 

- Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej nr 103215E w Rokitnicy 19.897,71 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.102,29 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.102,29 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 102,29 

18. Rokitnica  

 
 

- Zakup i montaż lampy oświetleniowej z wysięgnikiem w sołectwie Rokitnica 2 102,29 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.140,96 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.140,96 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.140,96 

 
 

- Zakup  sygnalizatora bezruchu Motion Scout 1.140,96 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22.000,00 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 22.000,00 
-  Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Sięganowie 18.500,00 

19. Sięganów 

 
 

- Zakup i montaż bojlera w Domu Ludowym w Sięganowie 3.500,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.920,58 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17.920,58 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 17.920,58 

 
 

- Montaż lamp oświetleniowych 17.920,58 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.000,00 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.000,00 

20. Stryje Księże 

 
 

-  Piknik integracyjny (Dzień Dziecka) w sołectwie Bałucz dla mieszkańców 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10096



sołectw: Bałucz, Wola Bałucka, Budy Stryjewskie, Stryje Księże, Stryje 
Paskowe, Borszewice) 

600  Transport i łączność 14.500,00 
60016 Drogi publiczne gminne 5.500,00 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 5.500,00 

 

- Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Stryje Paskowe 5.500,00 
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 9.000,00 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 9.000,00 

 

 

- Zakup wiaty przystankowej w sołectwie Stryje Paskowe 9.000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 816,66 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 816,66 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 816,66 

21. Stryje Paskowe 

 
 

-  Piknik integracyjny (Dzień Dziecka) w sołectwie Bałucz dla mieszkańców 
sołectw: Bałucz, Wola Bałucka, Budy Stryjewskie, Stryje Księże, Stryje 
Paskowe, Borszewice) 

816,66 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.213,60 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.213,60 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.213,60 

 
 

- Wydatki bieżące w zakresie utrzymania świetlic wiejskich - świetlica w 
Teodorach 

1.213,60 

926  Kultura fizyczna 32.170,08 
92601 Obiekty sportowe 32.170,08 

w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.170,08 

22. Teodory 

 
 

- Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - sportowych wraz z poprawą 
bezpieczeństwa i estetyki przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Teodory  

32.170,08 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28.712,16 
75412 Ochotnicze straże pożarne 28.712,16 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 28.712,16 

23. Wiewiórczyn 
 

 

- Dotacja celowa dla OSP w Wiewiórczynie (remont części bojowej i syreny 
alarmowej) 

28.712,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10096



801  Oświata i wychowanie 1.500,00 
80101 Szkoły podstawowe 1.500,00 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.500,00 

 
 

- Remont bramek na boisku Szkoły Podstawowej w Wiewiórczynie 1.500,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 

90095 Pozostała działalność 10.000,00 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 10.000,00 

 
 

- Uporządkowanie terenu wokół altany w sołectwie Wiewiórczyn 10.000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18.683,48 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 683,48 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 683,48 

 

-  Piknik integracyjny (Dzień Dziecka) w sołectwie Bałucz dla mieszkańców 
sołectw: Bałucz, Wola Bałucka, Budy Stryjewskie, Stryje Księże, Stryje 
Paskowe, Borszewice) 

683,48 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18.000,00 
w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.000,00 

24. Wola Bałucka 
 

 

- Zagospodarowanie działki przy świetlicy wiejskiej w Woli Bałuckiej 18.000,00 
 Transport i łączność 36.940,18 

60016 Drogi publiczne gminne 36.940,18 
w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.940,18 

25. Wola Łaska 600 

 

- Przebudowa dróg gminnych w Woli Łaskiej i Ostrowie 36.940,18 
600  Transport i łączność 6.075,38 

60016 Drogi publiczne gminne 6.075,38 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.075,38 

 
 

- Zakup tłucznia kamiennego na utwardzenie drogi w sołectwie Wola 
Stryjewska 

6.075,38 

926  Kultura fizyczna 10.000,00 
92601 Obiekty sportowe 10.000,00 

w tym:  

26. Wola Stryjewska 

 
 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10096



- Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - sportowych wraz z poprawą 
bezpieczeństwa i estetyki przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Wola 
Stryjewska 

10.000,00 

600  Transport i łączność 39.920,00 
60016 Drogi publiczne gminne 39.920,00 

w tym:  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39.920,00 

 
 

- Przebudowa ul. Srebrnej we Wronowicach  39.920,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.500,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.500,00 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.500,00 

 
 

 - Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa Wronowice 1.500,00 
926  Kultura fizyczna 6.000,00 

92601 Obiekty sportowe 6.000,00 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 6.000,00 

27. Wronowice 

 
 

- Bieżące utrzymanie zagospodarowanej działki do celów rekreacyjno - 
sportowych we Wronowicach 

6.000,00 

 Transport i łączność 12.471,46 
60016 Drogi publiczne gminne 12.471,46 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 12.471,46 

28. Wrzeszczewice 
Nowe 

600 

 

- Zakup tłucznia kamiennego na utwardzenie dróg w sołectwie Wrzeszczewice 
Nowe 

12.471,46 

600  Transport i łączność 7.600,00 
60016 Drogi publiczne gminne 7.600,00 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 7.600,00 

 
 

- Zakup tłucznia kamiennego na utwardzenie dróg w sołectwie Wrzeszczewice 7.600,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 8.000,00 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 8.000,00 

 
 

- Zakup i montaż regałów na odzież specjalną w OSP we Wrzeszczewicach 8.000,00 

29. Wrzeszczewice 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.446,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 10096



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.446,12 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 7.446,12 
- Zakup kosiarki do utrzymania terenu wokół świetlicy wiejskiej we 
Wrzeszczewicach 

2.446,12 

 
 

- Zakup i montaż ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej we Wrzeszczewicach 5.000,00 
600  Transport i łączność 23.994,52 

60016 Drogi publiczne gminne 23.994,52 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 23.994,52 

30. Wydrzyn  
 

 

- Remont drogi w Wydrzynie 23.994,52 
600  Transport i łączność 13.799,22 

60016 Drogi publiczne gminne 13.799,22 
w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 13.799,22 

31. Zielęcice 
 

 

- Zakup tłucznia kamiennego na utwardzenie dróg w sołectwie Zielęcice 13.799,22 
 

 RAZEM: 
w tym na wydatki bieżące 
w tym na wydatki majątkowe 

787.077,16 
355.241,41 
431.835,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 10096


	UCHWAŁA NR XXI/234/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Zmiany wdochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025
	Zalacznik 2 Zmiany wwydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025
	Zalacznik 3 Zmiany wplanowanym wykazie zadań inwestycyjnych wraz znakładami inwestycyjnymi na poszczególne zadania na rok 2025
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Łask na 2025rok
	Zalacznik 5 Plan przychodów ikosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025rok
	Zalacznik 6 Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Łask na 2025rok

		2025-11-05T12:25:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




